
KUPNÍ SMLOUVA č.20190058

Datum založení: 23.10.2020

Datum tisku: 23.10.2020

Prodávající,'

Autocentrum hm, s.r.o.

Kupující:

Město Bředav

U Nemocníce 3137/4

690 02 Břeclav

Náměstí T. G. Masaryka 3

690 81 Bředav

!G: 26921294

DIČ: CZ26921294 •

cz

IČ: 00283061

DIČ:CZ00283061

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

Nový vůz Opel

Model:

Verze:

Kód modelu-

Job nn

VIN:

RZ:

Barva:

interiér

Zakázka:

Zaflra_Life

Zafira Life L2H1 (L) tncreased Enjoy 2.0L ATS with Start/Stop (130kW/177KP)

08LZ6MG81IFE20A

0036WKX1

VXEVEEHZ8UZ044761

GOX - Tourmaline Orange

TAVR - Harlekin Black / Monotone Dashboard

NO20190058

15 702.48

Cena Kč bez DPH

19 000.00

Cena Kč vč. DPH

Ceníková cena vozidla: 852 057.85 1 030 990.00

Výbava na přání

AWM Posuvná zadnf lavice ve 3.řadě dělená 26 446.28 32 000.00

B26 Bezpečnostní sada 13 223.14 16 000.00

N34 Koženývolánt 4 958.68 6 000.00

QQ5 Plnohodnotné rezervní kolo 2 066.12 2 500.00

RVF Disky z lehké slitiny 17 x 7.0 J stříbrné 12 396.69 15 000.00

UD5 Parkovací asistent přední a zadní 9 917.36 12 000.00

UL3 Panoramatická parkovací kamera 180° 19 008.26 23 000.00

VQ9 Tažpé zařízení odnfmatetné 16 528.93 20 000.00

YA2 Posuvné boční dveře na straně řidiče a spo!. 7 851.24 9 500.00

POV Povinná výbava OPEL 412.39 499.00

KTE Koberce OPEL 1 652.89 2 000.00

ii

> i •V „• , , , • . _ .

Strana 1/2
Áutočeň<non'hm‘V.r.o' **r ••

Bankovn? spojení:

ISAM: CZ52 OBOO 0000 0000 0566 Ol 12 SWIFT: GI8ACZPX

Zápis v obchodním rejslříku: u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004

U Nemocnice 3137/4

680 02 Břeclav

Fax:00420 519 364 415

http^/vww^utc-hm.cz



KUPNÍ SMLOUVA č.20190058
982 222.31 1 188 489.00

132 635.53 -160 489.00

849 586.78 1 028 000.00

Vozidlo včetně výbavy celkem

Sleva

Akční sleva: Sleva na vozidlo

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/síev celkem

Datum dodání (odhad): 31.12.2020

Obchodní podmínky smlouvy:
Předmětem plněni smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět smlouvy tj.nový automobil dle technických podmínek uvedených v
příloze smlouvy, přičemž přílohou smlouvy je technický popis nabízeného plnění z nabídky kupujícího této výzvy.
Doba ptnění - závazná dodací lhůla je stanovena nejpozději do 31.12.2020
Místo plnění je sídlo zadavatele a to: Autocentrum hm s.r.o., U Nemocnice 3137/4, Bředav 690 02
Záruka vozu je stanovena na 5 let
Nejbližší servisní středisko od sídla kupujícího, kde bude prováděn záruční a pozáruční servis, je Autocentrum hm, s.r.o.
V případě nutnosti výměny nebo opravy automobilu či jeho části v servisním středisku se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatně dopravu
vadného automobilu či jeho části od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného automobilu čí jeho části zpět ke kupujícímu.
Odstranění vady musí být provedeno do 5 pracovních dnů od oznámeni této vady prodávajícímu. Pokud prodávající vadu neodstraní ve stanovené
lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní automobil o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného nebo vyměněného automobilu kupujícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
Prodávající je proviněn spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm.e) zákona 6. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve změní pozdějších předpisů. Ustanovení o smluvní pokutě v případě prodlení
prodávajícího s plnění předmětu smlouvy, a to ve výši minimálně 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. Oprávnění kupujícího odstoupit od
smlouvy, jestliže je prodávající v prodleni s plněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dni. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajisti zasláním správci registru smluv v jejím
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Základní výbava
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatdný, Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel, Protiblokovaci brzdový systém (ABS),
Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus), Kontrola trakce (TCPIus), Asistent rozjezdu do kopce, Tříbodové bezpečnostní pásy na všech
sedadlech, Indikátor nezapnutých pásů vpředu, 2 klíče, LED denní svíceni. Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáček, Kryty vnějších zrcátek v
barvě karosérie, Boční ochrané lišty v barvě karosérie, Vnější kliky dveří v barvě karosérie, Centrální zamykaní s dálkovým ovládáním, Výškově a
podélně nastavitelný volant, Tempomat s omezovačem rychlosti. Palubní počítač, LCD informační displej, Elektricky ovládána přední okna
s jednodotykovým ovládáním, Dešťový senzor, Automatická dvouzónová klimatizace, Klimatizace pro zadní část kabiny se samostatným ovládáním
(nelze pro S), Integrovaná stahovací stínítka zadních bočních oken v 2. řadě, Atermické čelní sklo, Elektricky stavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka,
Odkládací prostory v předních dveřích, vhodné pro tahve o objemu 1,5 litru, Uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, chlazený a osvětlený,
Uzavřený spodní odkládací prostor před spolujezdcem, Rádio RD6, Bluetooth, ovládání na volantu. Solar Protéct® zatmavená okna v zadnf části,
70% tónovaní, Posuvná okna v 2. řadě sedadel (jen u verze S), Posuvné dveře s pevným oknem, na straně spolujezdce. Zadní prosklené výklopné
dveře se stěračem a vyhříváním. Komfortní sedadlo řidiče stavitelné v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, Komfortní sedadlo spolujezdce
stavitelné v 4 směrech s loketní opěrkou. Posuvná a sklopná lavice v 2. řade sedadel, dělená v poměru 1/3 a 2/3, Podlahový koberec s plastovým
krytem nástupního stupně, 12 V zásuvky ve středové konzoii, ve spodní odkládací schránce a v 2. a 3. řadě sedadel vlevo, 230V zásuvka v 2. řadě
(jen s AT), Čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě, 6 kotvících bodů v zavazadlovém prostoru, 17-' černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty, (Autpřevodovka
-17" černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty). Sada na opravu pneumatik. Kontrola tlaku v pneumatikách

Kupující po registraci doručí kopii veL TP na autosalon k rukám prodejce.
Kupující, který vůz’zakoupil na své IČO, se zavazuje, že výše uvedený vůz, na který mu byfa poskytnuta sleva, neprodá minimálně po dobu 6 měsíců
a najeti 6 000 km ( obě podmínky musí být splněny). V případě nedodrženi tohoto závazku se zavazuje ke zpětné úhradě všech slev, které mu byly
na tento vůz poskytnuty a to v piné výši.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se zněn obchodních podmínek uvedených na zvláštním listu připojeném ktéto objednávce
a že s nimi souhlasí.

Místo: Břeclaví

Datum: 23.10.2020

• Prodávající: Kupující:

U Němocnieu"^ 3-7M.-65Q-02 Bfaglsv
Strana 2/2IČO: 26921294, DiČ' CZ26921294 li

Autocentrant hrrtfsTjí! ™

U Nemocnice 3137/4

690 02 Břeclav

Bankovní spojeni:

IBAN: CZ52 0800 0000 0000 0566 0112 SWIFT: GIBACZPX

4 55

Fax00420 519 364 415

Zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004 http://www.auto-hm.cz


